
  
   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 1.  FAIRHURST Thomas 
 MATHIEU Clément 
 COLLIGNON Clotilde 
 NICOLO Nayla 

 38.09 
 38.06 
 39.03 
 34.95 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [1]  2:30.13  604 pts 

 2.  BOUILLY Clément 
 BELLEGUIC Amaelle 
 LE COCGUEN Lola 
 BEAUGER Martin 

 39.43 
 35.14 
 40.79 
 39.02 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [1]  2:34.38  560 pts 

 3.  LOSAY-MARTIN Benjamin 
 POLVE Lilou 
 CLARISSE Cyprien 
 AUBARD Annouck 

 33.98 
 40.17 
 40.05 
 40.77 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [1]  2:34.97  554 pts 

 4.  DOS SANTOS Matteo 
 PARMENTIER Benjamin 
 NOUSSAN Lou 
 CORDERY Tiphaine 

 36.01 
 43.08 
 44.11 
 41.21 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET [1]  2:44.41  462 pts 

 5.  MELLET Gabin 
 SAMSON Lilian 
 MUZELLEC Lea 
 BRUNOT Zoe 

 42.63 
 38.95 
 44.37 
 45.53 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [2]  2:51.48  399 pts 

 6.  HAKOBYAN Sevo 
 MARTINS Carlino 
 DUPUIS Lou 
 GAULT Lou-Ann 

 43.05 
 42.46 
 43.34 
 46.92 

 2005
 2006
 2005
 2005

 ARM
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [4]  2:55.77  363 pts 

 7.  HUBERT Axel 
 HUBERT Tom 
 FLOHIC Lisa 
 FERRON Floriane 

 56.31 
 39.83 
 43.50 
 39.78 

 2007
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [2]  2:59.42  334 pts 

 8.  ARSLANYUREK Enes 
 BENOIT Evan 
 RAMMAL Nour 
 LAUMAILLER Marion 

 40.40 
 45.69 
 45.60 
 50.94 

 2005
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [3]  3:02.63  309 pts 

 9.  GRABE Louis 
 TOUPENSE Leo 
 SADORGE Sarah 
 COQUAND Loane 

 50.70 
 56.40 

 1:07.17 
 45.44 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [2]  3:39.71  91 pts 

 ---  NAUTIC CLUB VOVES [4]  DNS dec 
 ---  TOURNEREAU Marceau 

 GUILLOTIN Eliott 
 VERDET Ségolène 
 LE LAN Annael 

 2005
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [5]  DNS dec 

HC : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 HC  PINOT Ombeline 
 LEPAGE Jeanne 
 FOURE Paul 
 LEVEILLARD Louna 

 41.64 
 46.95 
 57.79 
 48.13 

 2005
 2005
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [3]  3:14.51 

 HC  BALSSA Ambre 
 SALCZER Lilou 
 SBARDELLA Tom 
 RUELLO Alix 

 46.77 
 1:06.38 

 46.56 
 1:08.85 

 2006
 2008
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [6]  3:48.56 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 1.  DOS SANTOS Matteo 
 CORDERY Tiphaine 
 PARMENTIER Benjamin 
 NOUSSAN Lou 

 48.63 
 54.24 
 54.90 
 53.53 

 2005
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET [1]  3:31.30  436 pts 

 2.  FAIRHURST Thomas 
 MATHIEU Clément 
 COLLIGNON Clotilde 
 NICOLO Nayla 

 54.20 
 55.93 
 55.71 
 46.27 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [1]  3:32.11  430 pts 

 3.  SAMSON Lilian 
 MELLET Gabin 
 MUZELLEC Lea 
 BRUNOT Zoe 

 52.98 
 53.57 
 53.57 
 55.85 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [2]  3:35.97  403 pts 

 4.  BOUILLY Clément 
 BELLEGUIC Amaelle 
 LE COCGUEN Lola 
 BEAUGER Martin 

 59.06 
 52.05 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [1]  3:39.51  379 pts 

 5.  LOSAY-MARTIN Benjamin 
 CLARISSE Cyprien 
 POLVE Lilou 
 AUBARD Annouck 

 46.88 
 53.25 

 1:04.82 
 57.41 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [1]  3:42.36  361 pts 

 6.  HAKOBYAN Sevo 
 MARTINS Carlino 
 DUPUIS Lou 
 GAULT Lou-Ann 

 55.93 
 1:02.43 

 56.43 
 55.73 

 2005
 2006
 2005
 2005

 ARM
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [4]  3:50.52  310 pts 

 7.  ARSLANYUREK Enes 
 BENOIT Evan 
 RAMMAL Nour 
 LAUMAILLER Marion 

 52.75 
 58.47 

 1:03.69 
 59.21 

 2005
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [3]  3:54.12  289 pts 

 8.  HUBERT Axel 
 HUBERT Tom 
 FLOHIC Lisa 
 FERRON Floriane 

 1:08.10 
 54.85 

 1:00.76 
 52.90 

 2007
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [2]  3:56.61  274 pts 

 9.  COQUAND Loane 
 TOUPENSE Leo 
 SADORGE Sarah 
 GRABE Louis 

 52.84 
 1:19.56 
 1:01.78 
 1:03.74 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [2]  4:17.92  168 pts 

 ---  NAUTIC CLUB VOVES [4]  DNS dec 
 ---  TOURNEREAU Marceau 

 GUILLOTIN Eliott 
 VERDET Ségolène 
 LE LAN Annael 

 2005
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [5]  DNS dec 

HC : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 HC  LEPAGE Jeanne 
 FOURE Paul 
 LEVEILLARD Louna 
 PINOT Ombeline 

 52.95 
 1:06.01 

 59.45 
 55.64 

 2005
 2006
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [3]  3:54.05 

 HC  BALSSA Ambre 
 RUELLO Alix 
 SALCZER Lilou 
 SBARDELLA Tom 

 57.69 
 1:11.06 
 1:15.84 
 1:07.08 

 2006
 2006
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [6]  4:31.67 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Papillon Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 1.  FAIRHURST Thomas 
 MATHIEU Clément 
 COLLIGNON Clotilde 
 NICOLO Nayla 

 45.39 
 53.55 
 39.46 
 42.52 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [1]  3:00.92  456 pts 

 2.  BOUILLY Clément 
 BELLEGUIC Amaelle 
 LE COCGUEN Lola 
 BEAUGER Martin 

 45.70 
 45.53 
 52.81 
 46.27 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [1]  3:10.31  382 pts 

 3.  DOS SANTOS Matteo 
 CORDERY Tiphaine 
 PARMENTIER Benjamin 
 NOUSSAN Lou 

 42.63 
 50.04 
 53.82 
 49.14 

 2005
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET [1]  3:15.63  343 pts 

 4.  LOSAY-MARTIN Benjamin 
 POLVE Lilou 
 CLARISSE Cyprien 
 AUBARD Annouck 

 38.13 
 55.25 
 57.03 
 59.87 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [1]  3:30.28  247 pts 

 5.  HUBERT Axel 
 HUBERT Tom 
 FERRON Floriane 
 FLOHIC Lisa 

 1:01.13 
 50.87 
 50.90 
 54.89 

 2007
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [2]  3:37.79  203 pts 

 6.  SAMSON Lilian 
 MELLET Gabin 
 MUZELLEC Lea 
 BRUNOT Zoe 

 51.05 
 53.75 

 1:02.86 
 58.62 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [2]  3:46.28  160 pts 

 7.  HAKOBYAN Sevo 
 MARTINS Carlino 
 DUPUIS Lou 
 GAULT Lou-Ann 

 52.19 
 1:01.94 

 54.06 
 1:03.64 

 2005
 2006
 2005
 2005

 ARM
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [4]  3:51.83  134 pts 

 8.  ARSLANYUREK Enes 
 BENOIT Evan 
 RAMMAL Nour 
 LAUMAILLER Marion 

 55.95 
 1:03.82 

 58.57 
 1:03.13 

 2005
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [3]  4:01.47  94 pts 

 9.  GRABE Louis 
 SADORGE Sarah 
 COQUAND Loane 
 TOUPENSE Leo 

 1:12.50 
 1:26.94 
 1:03.28 
 1:19.36 

 2005
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [2]  5:02.08  1 pt 

 ---  NAUTIC CLUB VOVES [4]  DNS dec 
 ---  TOURNEREAU Marceau 

 GUILLOTIN Eliott 
 VERDET Ségolène 
 LE LAN Annael 

 2005
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [5]  DNS dec 

HC : 4x50 Papillon Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 HC  PINOT Ombeline 
 LEPAGE Jeanne 
 LEVEILLARD Louna 
 FOURE Paul 

 50.40 
 51.17 

 1:07.16 
 1:07.51 

 2005
 2005
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [3]  3:56.24 

 HC  BALSSA Ambre 
 RUELLO Alix 
 SALCZER Lilou 
 SBARDELLA Tom 

 1:07.70 
 1:21.88 
 1:30.22 
 1:16.52 

 2006
 2006
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [6]  5:16.32 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 1) 

 CHARTRES
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 1.  MATHIEU Clément 
 NICOLO Nayla 
 COLLIGNON Clotilde 
 FAIRHURST Thomas 

 42.95 
 47.89 
 45.54 
 36.48 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [1]  2:52.86  580 pts 

 2.  BELLEGUIC Amaelle 
 LE COCGUEN Lola 
 BOUILLY Clément 
 BEAUGER Martin 

 40.00 
 55.75 
 44.41 
 36.55 

 2005
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [1]  2:56.71  545 pts 

 3.  AUBARD Annouck 
 CLARISSE Cyprien 
 LOSAY-MARTIN Benjamin 
 POLVE Lilou 

 50.63 
 54.31 
 36.94 
 38.25 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [1]  3:00.13  515 pts 

 4.  CORDERY Tiphaine 
 PARMENTIER Benjamin 
 DOS SANTOS Matteo 
 NOUSSAN Lou 

 49.84 
 54.41 
 40.89 
 40.36 

 2006
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET [1]  3:05.50  469 pts 

 5.  FLOHIC Lisa 
 HUBERT Axel 
 FERRON Floriane 
 HUBERT Tom 

 48.52 
 54.73 
 52.43 
 39.47 

 2006
 2007
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [2]  3:15.15  392 pts 

 6.  SAMSON Lilian 
 MUZELLEC Lea 
 MELLET Gabin 
 BRUNOT Zoe 

 50.59 
 53.68 
 52.54 
 45.73 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [2]  3:22.54  338 pts 

 7.  RAMMAL Nour 
 ARSLANYUREK Enes 
 LAUMAILLER Marion 
 BENOIT Evan 

 52.90 
 51.32 
 57.00 
 43.94 

 2006
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [3]  3:25.16  320 pts 

 8.  MARTINS Carlino 
 HAKOBYAN Sevo 
 GAULT Lou-Ann 
 DUPUIS Lou 

 55.60 
 54.02 
 58.33 
 42.31 

 2006
 2005
 2005
 2005

 FRA
 ARM
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [4]  3:30.26  285 pts 

 9.  SADORGE Sarah 
 COQUAND Loane 
 GRABE Louis 
 TOUPENSE Leo 

 1:02.25 
 53.34 

 1:07.00 
 50.98 

 2006
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN BONNEVAL [2]  3:53.57  154 pts 

 ---  NAUTIC CLUB VOVES [4]  DNS dec 
 ---  VERDET Ségolène 

 LE LAN Annael 
 GUILLOTIN Eliott 
 TOURNEREAU Marceau 

 2005
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [5]  DNS dec 

HC : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 12/12/2015 - R1]

 HC  LEVEILLARD Louna 
 LEPAGE Jeanne 
 PINOT Ombeline 
 FOURE Paul 

 1:00.69 
 52.22 
 46.89 
 54.22 

 2007
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB VOVES [3]  3:34.02 

 HC  BALSSA Ambre 
 RUELLO Alix 
 SALCZER Lilou 
 SBARDELLA Tom 

 55.35 
 1:10.68 
 1:19.92 

 45.75 

 2006
 2006
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT [6]  4:11.70 
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